
l

l
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřena ve smyslu ustanovení Obchodního zákoníku e.513/1991 Sb. ve znění pozdějších
novelizací.

l. SMLUVNÍ STRANY

l.Prodávající

Název firmy:
Zastoupená:
IČO,
DIČ,
Bankovní spojení:
Telefon:
Fax:

prs miroslavAN(.US MASO BOŠILEC
Boši|ec 9

373 65 ĎoĹn/ Bukovsko
Ťěl.: 602 488 968lČ 70900a)1'D|č CZ8011121217

2. Kupující

Název firmy: M Ĺ, á u >L l 7:j C" ,t,P' '/ÁP·< 3 G/?. C: ,>Lj? c9v' j i'f
Zastoupená: Am " cl 7. ( ľ ^. - ,?e . " ?" ,l, 'A
IČO: k ,P,1,! G^'
DIČ,
Bankovní spojení:
Telefon:
Fax:

II. ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

Účelem této kupní smlouvy je upravit vzájemné opakující se obchodní operace při
dodávkách masa a uzenin.



III. PŘEDMĚT A ČAS PLNĚNÍ

·7
l

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a kupující od prodávajícího odebrat a zaplatit
maso a uzeninu v tomto druhu, množství a Čase

- druh, množství a čas plnění bude sjednán tak, že kupující oznámí telefonicky nebo
písemně nejpozději 24 hodin před jejím navrženým termínem plnění: druh, množství a
čas plnění (objednávka)

- prodávající se na základě objednávky kupujícího, kterou je vázán po dobu 24 hodin
od oznámeni .
zavazuje splnit tuto dílčí objednávku s tím, že druh, množství a čas plnění může může
prodávající přiměřeně upravit s ohledem na výši zásob a sortimentu ve skladu v době
od převzetí objednávky (o významnější úpravě je prodávající povinen informovat
telefonicky kupujícího)

- kupující je oprávněn průběžně se informovat u prodávajícího na stav vyřizování
objednávky.

IV. KUPNÍ CENA

Cena zboží je určena podle ceníků obchodních cen prodávajícího, který je platný v den
přechodu vlastnického práva. prodávající je povinen sdělit kupujícímu neprodleně na jeho
vyžádání výši platné ceny. Cena výrobku bude uplatňována s DPH.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující je povinen zaplatit zboží na základě vystavené faktury v termínu 7 dní od
vystavení faktury.

VI. JAKOST ZBOŽÍ, REKLAMACE VAD

Prodávající ručí za jakost zboží v souladu s příslušnými normami a podmínky, že
kupující po převzetí zboží dodrží veškeré podmínky skladování a expedice dle normy nebo
údajů na obalu. Veškeré reklamace vad zboží musí být uplatňovány v souladu s příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku. Vady zjevné při odběru zboží a množstevní vady musí
být reklamovány do 24hoh ode dne převzetí, nebo do skončení trvanlivosti uvedené na obalu,
jinak zaniká právo z odpovědnosti za tyto vady zaniká.

V případě reklamace vad jakosti je kupující povinen bez zbytečného odkladu o těchto
vadách prodávajícího informovat. Dohodne-li se prodávající s kupující povinen bez
zbytečného odkladu o těchto vadách prodávajícího informovat. Dohodne-li se prodávající
s kupujícím na vyřízení reklamace zrušením smlouvy nebo poskytnutím nového plnění, je
kupující povinen vrátit prodávajícímu vadné výrobky v množství. odpovídajícímu množství
uznanému v reklamačním řízení.



VII. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

V Smluvní strany se dohodly, že podstatné porušeni smlouvy
s obchodním zákoníkem a to zejména při hodnocení kvality,
dodržování doby plněni.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré vzniklé spory
smírnou cestou ještě před případným podáním příslušnému soudu.

bude hodnoceno v souladu
množství dodaného zboží

této smlouvy přednostně

VIII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

IX. PLATNOST SMLOUVY, JEJÍ ZMĚNY A SKONČENÍ

Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a je uzavírána s účinností od
...............na dobu neurčitou. Tato smlouva může být změněna doplněn či zrušena
písemnou dohodou smluvních stran. K ukončení smlouvy může rovněž dojit V případě
podstatného porušeni smlouvy písemnou výpovědí, která je jednoměsíční a tím, že výpovědní
lhůta začne běžet l. den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá za smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Zároveň smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetli, že
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu
se měním této smlouvy následuji podpisy kompetentních osob obou stran.

V /č/;ť. ....... dne q f". Z<ulq V dne

m

Kupující


